Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет

            муниципального района Альшеевский   район Республики

                                              Башкортостан

                                              Р Е Ш Е Н И Е

О Регламенте  Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан
    Совет   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет        муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять Регламент   Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Обнародовать в установленных местах.

Глава сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                       Р.Р.Файрушин

с. Нижнее Аврюзово

18  мая 2007 г.
№ 20